processo em epígrafe, neste ato, representada por seus advogados que esta subscrevem, nos autos da AÇÃO DE 
COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que lhe promove JOSE PEREIRA DE ANDRADE, em trâmite perante este Douto 
Juízo, vem respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer a juntada do Comprovante de Pagamento da 
liquidação, no valor final de R$ 17.553,25 (DEZESSETE MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E VINTE 
E CINCO CENTAVOS).

Frisa-se que, conforme demonstrado no cálculo em anexo, foram feitos dois cálculos e pagamos separados no 
que tange ao valor da condenação e ao valor das despesas médicas. O valor da condenação foi feito no 
importe de R$ R$ 14.550,72, sendo R$ R$ 13.227,93 da condenação e R$ 1.322,79 os 10% de honorários.